
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ZE DNE 24.2.2017

Město BílinaSe sídlem: Břežánská 50/4, 418 01 BílinaIČO: 00266230DIČ: CZ00266230Zastoupená: Oldřichem BubeníčkemKontaktní osoba:            Ing. Jaroslav Bureš, e-mail: bures@bilina.cz, tel. č.Bankovní spojení:
(dále jen „objednatel“)
a
NEWTON Business Development, a.s.Se sídlem: Politických vězňů 912/10, 110 00 Praha1IČO: 27455947DIČ: CZ27455947Zastoupená: Michalem TesařemKontaktní osoba:            Michal Tesař, e-mail: michal.tesar@newton.cz, tel.č.Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. účet č.: Zapsaná ve veřejném rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 10776
(dále jen „zhotovitel“)
uzavírají tento Dodatek č. 1 k již uzavřené Smlouvě o dílo ze dne 24.2.2017 (dále jen „Smlouva“).
Objednatel a zhotovitel se dohodli, že vzhledem k externím okolnostem, které souvisí se zpožděnýmposkytnutním informacím od vlastníků předmětných bytů k ocenění, se mění bod č. 5 článku III.Smlouvy a původní text se nahrazuje tímto:
„Úplné znění strategie zhotovitel předloží objednateli nejpozději do 11 týdnů od podpisu smlouvy.Termín předložení strategie se prodlužuje o dobu nutnou k tomu, aby při zpracování strategiezohlednil skutečnosti, které nemohl zhotovitel ani při vynaložení odborné péče předpokládat nazákladě informací poskytnutých objednatelem ve výběrovém řízení předcházejícím uzavření tétosmlouvy.“
Ostatní text Smlouvy zůstává zachován.
V Bílině dne: ………………… V Bílině dne: …………………..

………………………………………….. ……………………………………………………..Oldřich Bubeníček Michal Tesařstarosta města Bílina místopředseda představenstvaza objednatele za zhotovitele




